千葉市公告第３１３号

落札者等について次のとおり公告します。

平成３１年４月２２日

                             千葉市長 熊 谷 俊 人

１ 落札に係る物品の名称及び数量

千葉市立寒川小学校大規模改造工事に伴う厨房機器納入・据付

（移動台他 全４４品目）

２ 契約に関する事務を担当する局部課の名称及び所在地

千葉市教育委員会事務局教育総務部学校施設課調達班

千葉市中央区問屋町１番３５号

３ 落札者を決定した日

平成３１年３月１１日

４ 落札者の氏名及び住所

株式会社関東三貴 代表取締役 石井 勝之

千葉市若葉区西都賀２丁目７番５号

５ 落札金額

４９，１７０，０００円

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 一般競争入札の公告を行った日

平成３１年１月２８日